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Wydarzenia CPKZ
PUP Ostrowiec Św.

 Czym jest działalność nierejestrowa? Kto może ją założyć?
 
    O tych i innych zagadnieniach dowiedzieli się w dniu 22.02.2023 doradcy zawodowi PUP w Ostrowcu
Św. ,którzy uczestniczyli w szkoleniu – „Działalność nierejestrowa" zorganizowanym przez Centrum
Rozwoju Lokalnego.
    W trakcie spotkania Pan Mateusz Surowiec przekazał ważne informacje:

Co to jest działalność nierejestrowa ?
Kto może ją prowadzić?
Na jakich zasadach można prowadzić ten rodzaj działalności?
Jaki podatek dochodowy i składki ZUS obowiązują przy tego rodzaju działalności?

 
Na te i wiele innych pytań uczestnicy szkolenia uzyskali odpowiedź podczas spotkania w Centrum
Rozwoju Lokalnego. 
 
Dziękujemy za rzetelne przekazanie wiedzy Panu Mateuszowi Surowcowi oraz organizatorom szkolenia
za możliwość uczestniczenia w szkoleniu.
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 Czym charakteryzuje się samozatrudnienie.
 Jaka jest specyfika działania w obszarze pozarządowym.

 Czym jest spółdzielnia socjalna i trzeci sektor.
 
Powyższe tematy zostały poruszone na spotkaniu z młodzieżą, które odbyło się 23.02.2023 roku z
inicjatywy Młodzieżowego Centrum Kariery OHP i było połączone z wizytami w Stowarzyszeniach
działających na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego 
Doradczynie zawodowe z Powiatowego Urzędu Pracy poprowadziły moduł dotyczący zakładania i
prowadzenia działalności gospodarczej. Poruszyły zagadnienia dotyczące:

działań realizowanych przez doradców zawodowych, które wspierają inicjatywy związane z
samozatrudnieniem – porady indywidualne, spotkania z ekspertami w ramach grupowych porad i
informacji zawodowych,
uzyskania dofinansowania z PUP na działania związane z samozatrudnieniem,
zakładania i prowadzenia spółdzielni socjalnej (uzyskania wsparcia na tent cel w PUP),
działalności nierejestrowanej jako „firmy na próbę".

Dziękujemy za zaproszenie, dyskusję i miłe spotkanie.

   
 

 

Konferencja "Kompetencje XXI wieku" odbyła się 23 października 2023 roku w Ostrowieckim Browarze 
.Kultury

To wydarzenie zorganizował Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim, a wsparcie w jego
realizacji zapewniło Centrum Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
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Wydarzenie odbyło się pod Patronatem Honorowym Starosty Ostrowieckiego, Pani Marzeny Dębniak. 
Konferencja zgromadziła aż 150 uczestników, reprezentujących osoby bezrobotne, uczniów klas ósmych
szkół podstawowych, pracodawców oraz wielu znamienitych Gości w tym Wicestarostę Powiatu
Ostrowieckiego Pana Andrzeja Jabłońskiego. 
W trakcie konferencji zaprezentowane zostały trzy tematy: 
- "Kompetencje przetrwania. Jakie talenty warto rozwijać, by dać sobie radę w świecie przyszłości?" - Ta
prelekcja pomogła zrozumieć, jakie umiejętności i zdolności będą kluczowe w przyszłości. 
- "It's future. Kompetencje cyfrowe w nowoczesnym świecie" – uczestnicy przypomnieli sobie, jak ważne
jest zrozumienie nowoczesnych technologii i kompetencji cyfrowych, które staną się coraz bardziej
nieodzowne w życiu zawodowym. 
- "Krajowy Fundusz Szkoleniowy jako narzędzie pracodawców do rozwoju pracowników" -
Dowiedzieliśmy się, jakie możliwości rozwoju daje Krajowy Fundusz Szkoleniowy oraz jak pracodawcy
mogą go wykorzystać. 
Nie możemy zapomnieć o podziękowaniach dla Akademii Przedsiębiorczości w szczególności Panu
Michałowi Zatorskiemu za pomoc w organizacji konferencji oraz Panu Zbigniewowi Brzezińskiego za
znakomitą prelekcję. 
Dzięki tej konferencji nasi uczestnicy zdobyli cenne spostrzeżenia i wiedzę, która pomoże im
przygotować się do wyzwań przyszłości. To było niezwykłe wydarzenie, które pokazało, że rozwijanie
kompetencji XXI wieku jest kluczem do sukcesu. Dziękujemy wszystkim za udział i już teraz z
niecierpliwością czekamy na kolejne inspirujące wydarzenia!
 

  

    



17.05.2024 Wydarzenia CPKZ

https://ostrowiec.praca.gov.pl/centrum-planowania-kariery-zawodowej 4 / 5

  

  

W poniedziałek 25 marca mieliśmy przyjemność zaprezentowania swojej oferty skierowanej do
młodzieży podczas Świętokrzyskiej Giełdy Szkół Ponadpodstawowych 
Wydarzenie zorganizowała Akademia Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego w Ostrowcu
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Świętokrzyskim we współpracy z kuratorium oświaty w Kielcach. 
Podczas giełdy uczniowie klas ósmych mieli okazję do zapoznania oferty szkół ponadpodstawowych z
terenu powiatu ostrowieckiego. Wybór szkoły na tym etapie jest niezwykle ważny dla wyboru przyszłego
zawodu
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